申   告   書

令和  年  月  日

愛媛県立新居浜特別支援学校長 山内 直枝 様

住    所

名称又は商号

代表者職氏名                 印

 下記のとおり、申告いたします。

記

１ 地方自治法施行令（昭和 22年政令第 16号）第 167条の４の規定に該当する者で

はありません。

２ 履行期限までに適正かつ確実に履行できる体制を整備しています。

３ 上記のほか、入札説明書に記載された「入札参加者に必要な資格」を全て有して

います。

※下記事項を記入してください。

県の入札参加資格

登録台帳への登録

状況

１．令和５・６・７年度台帳に登録済み

２．未登録なので、入札時刻までに登録予定

（注）上記いずれかの番号を○で囲んでください。

本 件 に

関 す る

問合せ先

担当者の

役職・氏名

電話番号

電子メール

アドレス